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Nowosadecki Inkubator Przedsiebiorczosci Nowy Sgcz, 30.04.2020 r.
Ul. Wyspianskiego 13,
33-300 Nowy Sacz

Dotyczy postepowania: Przedmiotem zamdwienia jest zakup, dostawa i montaz wyposazenia do pracowni
na potrzeby realizacji projektu pn. ,Rozwdj Centrum Kompetencji Zawodowych w obszarze elektryczno-
elektronicznej jako odpowiedZ na potrzeby rynku pracy” realizowanego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewodztwa Matopolskiego na lata 2014-2020, 10 0% priorytetowa: Wiedza i
Kompetencje, Dziatanie 10.2. Rozwdj Ksztatcenie zawodowego, Poddziatanie 10.2.2.  Ksztatcenie
zawodowe uczniow — SPR.

W odpowiedzi na pytanie do postepowania przetargowego, ktére wplyneto na platformie zakupowej
https://platformazakupowa.pl/transakcia/331491  dnia  29.04.2020 r. Nowosadecki Inkubator
Przedsiebiorczosci udziela odpowiedzi;

Dotyczy: PAKIET 1: ZAKUP, DOSTAWA | MONTAZ SPRZETU KOMPUTEROWEGO | ELEKTRONICZNEGO NA
POTRZEBY PROJEKTU.

e Pytanie 1 Pozycja 67 zatgcznika 1.1. Czy zamawiajgcy dopusci notebook z procesorem 10 generacji
0 nizszym taktowaniu niz wymagane, ale o lepszej wydajnosci potwierdzonej wyiszg punktacja
testy PassMark?
Czy Zamawiajgcy dopusci notebooka z jednym modutem pamieci RAM 16GB?

Odpowiedz do pytania 1: Tak dopuszczalne. Zaréwno procesor jak i modut RAM.
® Pytanie 2 Pozycja 37, 56, 61 66 zatacznika 1.1. Zamawiajacy wymaga procesora wykonanego w
technologii ,12um FinFET”. Prosze o weryfikacje parametru, procesory wykonuije sie w technologii
nanometrowych a nie mikrometrowych. Nie ma procesora spetniajgcego wymaganie technologii

»12um FinFet”

OdpowiedZ do pytania 2: Nastgpita oczywista omytka pisarska - chodzi o nanometry - podany parametr
nalezy traktowac jako maksymalny wymiar technologiczny.

e Pytanie 3 Pozycja 65 zatgcznika 1.1. Zamawiajgcy wymaga projektora o zywotnoéci lampy 5000h.
Prosze o podanie w jakim trybie ma by¢ mierzona zywotnosé, eco czy normalnym?

Odpowiedz do pytania 3: Zywotnos¢ w trybie normalnym
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* Pytanie 4 Pozycja 37, 61, 66 zatgcznika 1.1. Podana specyfikacja procesora wydaje sie bydé
specyfika starego procesora AMD, ktéry nie jest juz dostepny. Prosimy o zmiane specyfikacji tak
aby aktualnie dostepne procesory spetniaty zapisy lub wskazanie modelu procesora, na ktdrym
wzorowata sie Zamawiajgcy.

Odpowiedz do pytania 4: Wzorowano sie na procesorze Ryzen 5 2600. Naleiy zaoferowad procesor
nowszej generacji niz wynikato by to ze specyfikacji poniewaz ta byta tworzona doé¢ dawno. W zwigzku z
czym podane parametry nalezy traktowac jako wymagania minimalne.

* Pytanie 5 Pozycja 60 zatgcznika 1.1. Zamawiajacy wymaga dostarczenie do urzadzenia zywice w
kolorze transparentnym. Prosze o wyjasnienie o jaki kolor chodzi?

OdpowiedZ do pytania 5: Transparenty czyli przeZroczysty (CLEAR).

® Pytanie 6 Pozycja 9 zafacznika 1.1. Ze specyfikacji procesora wynika, ze Zamawiajacy wymaga
procesora i3-9100, ktory w starych testach Passmark osiggat 8874 punkty. Testy zostat niedawno
zmienione i aktualnie procesor osigga nizsza punktacje. Czy Zamawiajacy zaakceptuje procesor i3-
91007

Odpowiedz do pytania 6: Tak, Zamawiajgcy zaakceptuje procesor i3-9100.

e Pytanie 7 Pozycja 58 zatacznika 1.1. W opisie pozycji jest wymagany telewizor o przekgtnej 54"
natomiast w specyfikacji widnieje juz parametr 65”. Prosze o informacje, ktéry parametr jest
wigzacy.

Odpowiedz do pytania 7: Parametr w specyfikacji jest wiazacy - 65"

* Pytanie 8 Pozycja 20 zatgcznika 1.1. Zamawiajgcy wymaga dwdch ztaczy D-sub i jedno ztgcze HDMII.
Czy Zamawiajgcy dopusci projektor z jednym ztaczem D-sub, dwoma zfgczami HDMI oraz USB typu
A?

Odpowied? do pytania 8: Tak, dopuszcza sie.

e Pytanie 9 Ze wzgledu na ilod¢ pytari i bfedy w specyfikacjach prosimy o przesuniecie terminu
skfadania ofert.

Odpowiedz do pytania 9: Zamawiajacy informuje, iz nie przesunie terminu sktadania ofert.

Zgodnie z ustawg PZP Art. 38 pkt. 1 Wykonawca moze zwréci¢ sie do zamawiajgcego o wyjasnienie
tresci specyfikacji istotnych warunkdéw zamawienia. Zamawiajgcy jest obowiazany udzieli¢ wyjasnier:
niezwfocznie... ~ pod warunkiem ze wniosek o wyjasnienie treéci specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia wptynat do zamawiajacego nie pdzniej niz do korica dnia, w ktérym uptywa potowa
wyznaczonego terminu sktadania ofert. 1a. Jezeli wniosek o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia wplynat po uptywie terminu sktadania wniosku, o ktérym mowa w ust. 1, lub
dotyczy udzielonych wyjasnier, zamawiajacy moze udzieli¢ wyjasnien albo pozostawié¢ wniosek bez
rozpoznania.
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Pytania od Panstwa wptynely poczawszy od dnia 22.04.2020r, a skonczywszy na 30.04.2020r., a wiec
po uptywie terminu wskazanego powyzej. Zamawiajacy jednakie nie pozostawit wniosku bez
rozpoznania, a udzielit odpowiedzi na wszystkie zadane pytania. Przesuniecie terminu sktadania ofert
jest zatem bezzasadne.

W odpowiedzi na pytanie do postepowania przetargowego, ktore wptynefo na platformie zakupowej
https://platformazakupowa.pl/transakcja/331491  dnia 30.04.2020 r. Nowosadecki Inkubator
Przedsigbiorczosci udziela odpowiedzi:

e Pytanie 1 Pozycja 52 zaftgcznik 1.1. W Opisie przetacznika jest zawarty parametr "Okablowanie
sieciowe 10BASE-T: Kabel UTP kat. 3, 4 lub 5 (do 100m) e 100BASE-TX/1000Base-T: Kabel UTP kat.
5, 5e lub wyzszy do 100m" Czy oznacza to ze wraz z przefgcznikiem ma by¢ dostarczone
okablowanie? Jezeli tak to jakie] dtugosci? Zapis "do 100m" jest bardzo ogdliny.

OdpowiedZ do pytania 1: Chodzi tutaj o rodzaj okablowania wspieranego przez dostarczane
urzadzenie. Nie chodzi tutaj o koniecznoéé dostarczania kabla,
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